
Напиши една реченица која 
опишува за што се работи 
во творбата.

Напиши една фраза која 
кажува нешто важно за 
творбата.

Избери еден збор кој го 
изразува значењето или 
основната намена на творбата.

Напиши симбол или скица со 
која ќе ја претставиш творбата.

Избери боја која го изразува 
расположението кое кај тебе го 
предизвикува творбата.

Дополни ја реченицата:
Една од најдобрите работи во 
оваа творба е...

СКЕЛЕТЕН ПРИКАЗ
Име и презиме: _________________
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